

# DIRİLİŞ POSTASI

FETÖ'ye ait uçurumda bir testin yapıldığı

18 Eki 2016 - 16:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:02

## Hakim ve savcılara 'Bylock' yükleyen 'abi' yakalandı

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin şifreli yazışma uygulaması "ByLock"u kullandıkları iddiasıyla gözaltına alınan hakim-savcılarının bir kısmına...



Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin şifreli yazışma uygulaması "ByLock"u kullandıkları iddiasıyla gözaltına alınan hakim-savcılarının bir kısmına bu programı yükleyen öğretmen gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'nün yargı yapılanmasına yönelik soruşturması kapsamında "ByLock" programını kullandıkları iddiasıyla haklarında gözaltı kararı alınan 189 hakim ve savcıdan İstanbul'da görevli olan 30'u ile ilgili işlemler sürüyor. Bu kapsamda, gözaltına alınan hakim ve savcılardan alınan ifadeler doğrultusunda bugün yeni bir gelişme yaşandı.

Yapılan incelemede, bir kısım hakim-savcılara "Bylock" programını yükleyen şahıs öğretmen çıktı. Savcılık öğretmen A.S.'nin izini Sivas'ta buldu. Gözaltına alınan ve İstanbul Emniyet Müdürlüğüne getirilen öğretmen A.S.'nin kapatılan FEM dershanelerinde öğretmen olduğu, şahsın 15 Temmuz darbe girişiminden 2 gün önce İstanbul Başakşehir'deki evinden ayrıldığı ve herhangi bir adrese de taşınmadığı öğrenildi. Gözaltına alınan öğretmen A.S.'nin, emniyetteki işlemleri sürüyor.

Savcılık, alınan ifadeler doğrultusunda "Bylock" programının, 2014 yılı Ekim ayında yapılan HSYK seçimlerinde de kullanıldığını tespit etti. HSYK seçimleri öncesinde "Bylock" programının, FETÖ'deki "abiler" üzerinden, yine örgüt üyesi veya destekçisi bazı hakim ve savcılara yüklenildiği öğrenildi. Yine alınan ifadelerde, bazı hakim ve savcılardan bahsedilerek, örgütte yer alan hakim-savcılarının bir kısmının açığa alındığı, bir kısmının ise halen görevde olduğu iddia edildi.

#

18 Eki 2016 - 16:42 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

